СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

22 марта  2016 год № 05-05/16

О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на I I квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и обращением главы управы района Новогиреево города Москвы А.П. Хрулева от 21.03.2016 года № 4 исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением
по месту жительства на II квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево          www.mо-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 22.03.16 года № 05-05/16
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2016 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес
	Организации, участвующие

в проведении

	1
	Районный турнир по мини- футболу
	7 апреля

17:00

	ул.Алексея Дикого, 18а

	ГБУ

«Центр досуга и спорта Новогиреево»

	2
	Семинар по экстремизму «Терроризм не пройдет»
	8 апреля

18:00
	Федеративный проспект, 24, корп.1

	3
	Спортивный праздник для жителей района в формате интерактивного квеста, приуроченный ко Дню Космонавтики
	12 апреля

11:00
	 Терлецкий лесопарк

	4
	Мероприятие, посвященное Дню космонавтики «Поехали!»
	14 апреля

17:00
	Зеленый проспект, дом 24

	5
	Соревнования для допризывной молодежи по военно-прикладной подготовке (весенний этап)
	20 апреля

16:00
	 ул.Утренняя,

дом 12а

	6
	Мероприятие «Пасхальная встреча – Связь поколений»
	22 апреля

15:00

	Полимерная ул., дом 7

	7
	Районный спортивный фестиваль «Ярмарка Спорта 2016»
	24 апреля
16:00
	Сквер,
Зеленый пр-т, д.74

	8
	Семинар-тренинг для населения «Развитие конфликта»
	28 апреля

18:00
	Мартеновская ул.,

Дом 30

	9
	Районный турнир по настольному теннису
	29 апреля

15:30
	Ул. Мартеновская д.30

	10
	Весенний кубок клуба «Елка»

Велогонка для всей семьи
	1 мая

10:00
	Терлецкий парк

	11
	Шествие посвященное

«Дню труда» в районе Новогиреево
	5 мая

14:00
	Братская улица, дом 25

	12
	Легкоатлетическая эстафета, посвященная Дню Победы

Сдача норм ГТО среди школ района
	6 мая

17:00
	Межшкольный стадион Федеративный пр-т, д.29а

	13
	Военно-патриотический праздник «Наследники победы», посвященный Победе в Великой Отечественной войне
	9 мая

11:00

	Сквер,

Зеленый пр-т,24

	14
	Встреча с ветеранами,

патриотический семинар
«Мы – наследники Великой Победы»
	12 мая

18:00

	Мартеновская ул.,

Дом 30

	15
	Спортивная игра «Кругосветка Новогиреево»
	19 мая

16:00
	Федеративный пр-т, дом 24, кор.1

	16
	Районные соревнования по футболу среди служащих государственных учреждений
	25 мая

15:00
	Зеленый проспект 48 корп.3

	17
	Семинар-тренинг для населения «Конфликтогены»
	26 мая

18:00
	Федеративный проспект, 24, корп.1

	18
	Семинар по толерантности для молодежи района «Мы разные»
	2 июня

18:00
	Мартеновская ул.,

Дом 30

	 19
	Спортивный выезд для семей района «Туристическая зарница»
	4 июня
8:00
	Московская область, Дмитровский район/Можайский район

	20
	Семинар-тренинг для населения «Выход из конфликта»
	9 июня

18:00
	Федеративный проспект, 24, корп.1

	21
	Молодежный фестиваль «NovoGeneration»
	11 июня

12:00
	Зеленый пр-т, дом 74

	22
	Районные соревнования «Веселые старты» посвященные

Дню России
Сдача норм ГТО
	12 июня

10:00
	Зеленый проспект 74

спортплощадка

	23
	Спортивное троеборье среди жителей района
	14 июня

 14:00
	Мартеновская ул.,
д.32

	24
	Учеба по взаимодействию с органами исполнительной власти
	16 июня

15:00
	Мартеновская ул.,

Дом 30

	25
	Спортивное мероприятие «Фитнес зарядка» для старшего поколения
	17 июня
14:00
	ул. Кусковская, д. 47

Спортплощадка

	26
	Спортивное мероприятие для молодежи «За мной спортивное будущее!»
	22 июня
18:00
	Федеративный пр-т, дом 24, кор.1

	27
	Районные соревнования по играм на открытых площадках района. (Дартс, Настольный теннис, Волейбол, Вышибалы)
	25 июня
11:00
	Зеленый проспект,74

	28
	Тренинг на командообразование для общественных советников
	30 июня

18:00
	Полимерная ул., дом 7